Et

Et an sit nulla, quæ sine citatione profertur? l. 5. tit. 22. l. 5. tit. 26. part. 3. Riccius part. 7. collect. 3014. ubi quid citato uno, alio non, respectu illius. Garcia de Nobilit. gloss. 11. §. 1. num. 6. Salgad. part. 3. de Protecl. cap. 7. num. 2. & cap. 9. à num. 252. & 206. Pareja de edit. tit. 7. resolut. 2. à num. 10. Iudem Riccius part. 4. collect. 1423. & 1470. & part. 5. collect. 1609. & part. 7. collect. 2548. & vide l. 15. tit. 22. part. 3. Mathieu de re crimin. contro. 70. Et quid, si sit iusta. Gamma decis. 237. n. 3. Cancer. part. 3. var. cap. 17. à num. 561. Riccius part. 7. collect. 3088. Mathieu de re crimin. contro. 70. n. 38. Et an quæ ab eo profertur, qui jurisdictionem non habet, vel incompetens sit, & quando aliter, l. 12. tit. 12. part. 7. l. 15. tit. 22. part. 3. Garcia de Nobilit. gloss. 47. à num. 24. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 4. quest. 4. & gloss. 7. quest. 1. Salg. part. 3. de Protecl. cap. 9. n. 211. & part. 2. de Retent. cap. 17. num. 31. 35. & 52. & cap. 24. à num. 43. & cap. 26. à num. 27. Pareja de edit. tit. 2. resolut. 6. num. 330. Barbof. in cap. 3. à num. 2. de conjunctud. Unde nulla, si post tempus adjudicandum lata fuerit, l. 4. tit. 26. part. 3. Et an si excedat quantitatem judici permittam, in excessu sustineatur, l. 4. ubi Greg. gloss. 4. tit. 26. part. 3. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. à num. 220. Cevallos Comm. quest. 60. Et an sit nulla ex inversione ordinis. Salgad. part. 4. de Protecl. cap. 3. à num. 101. & cap. 23. per tot. Et an ex non servata præscripta forma. Salgad. part. 3. de Protecl. cap. 9. Vel extra locum Tribunalis. Cyriac. contro. 416. Et an ex eo, quod nocte sit lata, l. 25. tit. 22. part. 3. Cevallos Comm. quest. 670. Gratian. cap. 199. num. 18. Et quod est nulla ex defectu legitimacionis personarum, & mandati. Cyriac. contro. 527. Salgad. p. 3. de Protecl. cap. 9. à num. 212. & cap. 7. à num. 125. & cap. 8. à num. 27. & part. 4. cap. 3. à num. 114. Pareja de edit. tit. 5. resolut. 10. num. 50. & vide verb. Procurator. Et quid, si mandatum revera fiat, sed in judicium non productum. Salgad. part. 2. Labyr. cap. 23. num. 30. Olea de Cess. Jur. tit. 6. quest. 9. à n. 66. Et an lata contra jam defunctum, l. 15. tit. 22. part. 3. Riccius part. 5. collect. 1529. Salgad. part. 3. de Protecl. cap. 9. num. 209. & à num. 236. Pareja de edit. tit. 6. resolut. 7. à n. 76. Solorçan. lib. 5. Polit. cap. 11. fol. 849. versic. En tauo. Lara de vit. homin. cap. 24. Jul. Capon. tom. 4. discept. 285. l. 5. ubi quando valet, & discepti 312. ubi an in hæredem exequi possit. Vel in ejus favorem. Riccius, & Solorçan. ubi proximè. Lara ubi supra. Et an lata contra confessionem, instrumentum, aut juramentum. Vela dissert. 25. à num. 39. & 53. Et an pro parte nulla, in totum sit nulla? Salgad. part. 2. de Protecl. cap. 7. à num. 53. & part. 4. cap. 14. num. 206. & part. 2. de Retent. cap. 19. num. 45. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 14. quest. 13. Cabal. cas. 286. à num. 35. Et an quæ falso, vel invalido innititur fundamento? Salgad. part. 2. de Retent. cap. 17. num. 29. & à n. 38. & part. 3. Labyr. cap. 1. à n. 89. Elcob. part. 2. de Purit. quest. 4. art. 2. à num. 23. Et an lata ex falsis probationibus? Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 14. §. 32. Et an lata super petitorio, vel super petitorio, & possessorio simul, petitorio judicio suspensio? Salgad. part. 2. de Retent. cap. 19. à num. 44. Et an quæ super alio profertur, quam petito, l. 16. tit. 22. part. 3. Et an quæ die feriato, vel judice pro Tribunali non sedente, vel in loco indecenti existente, l. 12. tit. 22. p. 3. D. de Castejon Alphabet. Jurid. Tom. II.

Et an quæ contra minorem, furiosum, aut mente captum, sine procuratore profertur, licet pro eis valeat, l. 12. tit. 22. l. 1. tit. 25. part. 3. Gutier. lib. 2. Præcl. quest. 22. n. 7. Et an quæ contra servum, sine domino? l. 12. tit. 22. part. 3. Et an quæ contra Rempublicam indefensam, l. 1. tit. 25. part. 3. Et an quæ exemplis profertur? l. 14. tit. 22. part. 3. Et an conditionalis? Vide in hoc verb. n. 26. Et an quæ profertur, veritate non cognita, & sine mediis probationum, aut termino probatorio, l. 15. & 22. tit. 22. p. 3. Barbof. in cap. 10. à n. 35. de Constit. Et an lata sine uno giudice ex nominatis, l. 17. & 26. tit. 22. part. 3. Et an lata ex confessione in actis non scripta? Covarr. lib. 1. var. cap. 1. num. 9. Et an lata ex pluribus causis, si una sit falsa. Greg. l. 8. gloss. 2. tit. 7. part. 6. Et an quæ certum continet, relatione ad instrumentum, quod non apparet in actis? Gom. lib. 1. var. cap. 1. num. 9. Et an lata contra jus partis, seu injusta sententia? Riccius part. 5. collect. 2815. Barbof. in l. 75. à num. 39. de judiciis. Salgad. part. 3. de Protecl. cap. 9. Cyriac. contro. 186. ubi de injusta, sed non notoria, & vide verb. Justitia. Et an, & quando sine certa quantitate prolata? Barbof. in rubr. Solutio matrim. part. 3. à n. 43. Et an quæ totam causam, vel omnes causas non determinat? Covarr. lib. 1. var. cap. 2. num. 6. Barbof. in l. 1. part. 1. num. 48. Solutio matrim. Et an lata super conventionem, omnia reconventionem? Giurb. decis. 2. Et an lata à judice non litterato, absque assessore? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. num. 255. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 3. quest. 2. & gloss. 13. Et an ab ignorantie jurisdictionem, vel in ea errantes? Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 4. §. 4. & 5. Et an contra æquitatem naturalem, vel bonam fidem lata? Salgad. part. 3. Labyr. cap. 1. n. 1724. Et an quæ profertur secundum id, quod aliquis pronuntiavit. Gonçal. in Regul. gloss. 60. n. 84. & seqq. Et an ex eo, quod testes in causa nulliter fuerint examinati? Gonçal. in Regul. gloss. 9. §. 1. in annot. num. 169. Et an lata super inepto libello? Gomez lib. 3. var. cap. 13. num. 25. versic. Sexto. Et an sit nulla ex eo, quod proferatur paulò post exceptionem diffinitivæ reservatam. Amato part. 2. var. resolut. 80. Et an lata preempta instantia? Riccius part. 4. collect. 1247. Et an lata prout in schedula continetur. Riccius p. 7. collect. 3148. Et an lata in termino dilationis, vel liquidationis. Marefcot. lib. 1. var. cap. 91. Et an lata, articulo præjudiciali prius non excusato? Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 14. quest. 19. Et an lata per fraudem. Scaccia ubi prox. quest. 18. Et an lata contra communem? Scaccia ubi supr. questione 24. Et an possit dici de nullitate sententiæ Senatus? Covarr. Præcl. cap. 25. Cyriac. contro. 416. Et an contra tres sententias? Covarr. Præcl. diel. cap. 25. à num. 2. Barbof. voto 226. num. 337. Et an, & quando sententia injusta sit nulla. Nav. in Manual. confess. cap. 9. num. 2. Sententia nulla, sed iusta, an sit confirmanda, vel 47 revocanda, & quando, l. 10. tit. 17. lib. 4. Recop. Barbof. voto 51. Gonçal. in Regul. gloss. 9. §. 1. in annot. à num. 170. Leon tom. 2. decis. 189.